裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄科技大學  函
地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：王怡璇
電話：07-3814526#15456
電子信箱：s7337337@nkust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月9日
發文字號：高科大鍛造中字第1099700013號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020鍛造製程設計與CAE模擬分析競賽簡章.pdf
　　　(109090900003_109JU00015_1_09090237753.pdf)

主旨：檢送「2020 鍛造製程設計與CAE模擬分析競賽」簡章，敬

　　　請貴校惠予協助宣傳，請查照。
說明：
  一、為鼓勵鼓勵青年學子了解鍛造製程與應用鍛造模具設計與
　　　CAE分析技術，舉辦「2020 鍛造製程設計與CAE模擬分析
　　　競賽」，期能為產業培育優秀人才，並透過參賽團隊的創

　　　意發想，為傳統的鍛造製程技術注入新的設計思維與分析
　　　方法以發展電腦化、數位化之鍛造設計分析技術。
  二、競賽內容請參考網頁https://sites.google.com/view/
　　　nkustfastener/活動訊息/2020-鍛造競賽。

  三、檢附競賽簡章，如有任何問題請電洽：07-3814526分機15
　　　456王怡璇小姐

正本：公私立大專院校

副本：

1090009345
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立高雄科技大學辦理「2020鍛造製程設計與CAE模擬分析競賽」，敬請惠予協助宣
傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0910
0912

學務長：

0910
0921

0910
1016

0910
1016